
Tehtävänä on tutustua oman kuntasi tarjoamiin e-palveluihin. Kaikkien e-palvelujen pariin pääset 
oman kimppasi tai kirjastosi Finna-verkkokirjaston kautta:
 Joki, Kainet, OUTI ja Sotkamo.

Kuntien yhteinen E-kirjasto
Uusi E-kirjasto on Kansalliskirjaston ylläpitämä palvelu, jossa voi lainata e-kirjoja ja äänikirjoja sekä lukea
kotimaisia digitaalisia aikakauslehtiä. E-kirjaston käyttäjäksi pääsee lataamalla omasta sovelluskaupasta
maksuttoman E-kirjasto -sovelluksen älypuhelimelle tai tablettiin, ja rekisteröitymällä sen jälkeen palveluun
vahvalla tunnistautumisella. E-kirjastosta on kehitteillä myös tietokoneella käytettävä selainversio.

Tehtävät:
Tutustu E-kirjastoon. Etsi sivustolta usein kysytyt kysymykset sekä uusimmat ominaisuudet ja
kehittämiskohteet.

1.

Käy läpi E-kirjaston perehdytyspaketti.2.
Halutessasi voit ottaa E-kirjaston käyttöön itsellesi ja harjoitella rekisteröitymistä ja sovelluksen käyttöä.3.

Pohjoisen eKirjasto
Pohjoisen eKirjasto täydentää kuntien yhteisen E-kirjaston e-aineistovalikoimaa. Pohjoisen eKirjasto on
Kainuun, Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan kirjastojen yhteistyössä rakentama e-palvelukokonaisuus, jonka
kautta alueen kaikille asukkaille tarjotaan yhtäläinen e-aineistokokoelma.

Pohjoisen eKirjasto tarjoaa  vieraskielisiä e-kirjoja ja äänikirjoja (OverDrive, 18.11.2025 asti), sanomalehtiä
(ePress), vieraskielisiä aikakaus- ja sanomalehtiä (PressReader), elokuvia (Cineast), laulun- ja
soitonopetuskursseja (Rockway), klassista musiikkia (Naxos) sekä taidemusiikin dokumentteja ja
konserttitaltiointeja (Medici.tv). Pohjoisen eKirjaston aineistoja käytät tuttuun tapaan selaimessa
kirjastokortilla ja PIN-koodilla. Joistakin palveluista on saatavilla myös ilmainen sovellus.

Tehtävä:
Etsi verkkokirjastostasi Pohjoisen eKirjaston usein kysytyt kysymykset.1.
Testaa kaikkia palveluja kirjastokortilla ja PIN-koodilla (myös työkortti käy). Huom. ePressiä voi käyttää
vain kirjaston verkossa olevalla tietokoneella eikä se vaadi kirjautumista.

2.
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https://joki.finna.fi/Content/ekirjasto
https://kainet.finna.fi/Content/ekirjasto
https://outi.finna.fi/Content/ekirjasto
https://sotkamo.finna.fi/Content/ekirjasto
https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/e-kirjasto
https://www.kiwi.fi/display/ekirjasto/Perehdytysmateriaalit

